UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
VETERINÁRIAS

EDITAL Nº 10/2019-PPGCV/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO  DE  CANDIDATOS
APTOS  PARA  RECEBEREM  BOLSAS  DE
ESTUDOS

O Colegiado/Comissão de Bolsas de Estudos do PPGCV, no uso de suas atribuições, di-

vulga classificação dos candidatos aptos a receberem bolsas de estudos no ano de 2020, confor-

me a disponibilidade de bolsas/cotas do Programa:

MESTRADO

Classificação Candidato

 1º PAULO EDUARDO PIEMONTEZ DE OLIVEIRA

2º EDUARDO MATEUS MORESCO

3º EDUARDO RODRIGUES DE ALMEIDA

4º RAFAELA GUIMARÃES PINTO

5º KARINE CRISTINE ALMEIDA

6º BRUNA FERNANDA ZDEPSKI

7º LEANDRA MULLER DO PRADO

8º SHAIANA SALETE MACIAG

9º LETÍCIA ALVES SALMÓRIA

10º KAMILA LIBANO DE SOUZA

11º LANES JUNIOR ETGETON GRAEBIN

12º LUANA DE MÉLO

13º MARIANA DE ALMEIDA ABUD

14º GUILHERME CAETANO FREIRE

15º MAYARA SILVESTRI

16º DAIANE SOUZA MARQUES
Guarapuava, 20 de Dezembro de 2019

Drª. Heloísa Godoi Bertagnon
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias

PPGCV-UNICENTRO
Portaria nº 51/2019-GR/UNICENTRO

1

2